ИНСПЕКЦИЯ СТРОИТЕЛЬНОГО И ЖИЛИЩНОГО НАДЗОРА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

№ 03-04/Л/1550 от 09.12.2022

г. Барнаул

О внесении изменения в приказ инспекции № 41 от 03.04.2015

«О предоставлении лицензии на осуществление предпринимательской деятельности

по управлению многоквартирными домами»

В соответствии с частью 2 статьи 198 Жилищного кодекса Российской

Федерации, подпункта «а» пункта 7 Порядка и сроков внесения изменений в реестр

лицензий субъекта Российской Федерации, утвержденного приказом Минстроя

России от 25.12.2015 № 938/пр, на основании заключения по итогам проверки

заявления и документов, предоставленных лицензиатом о внесении изменений в

реестр лицензий Алтайского края от 09.12.2022, на основании заявления

ООО «УК Яровое» № 1996 от 01.12.2022 установлено соответствие заявления и

документов действующему законодательству, в связи с чем, п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменение в пункт 2 приказа инспекции № 41 от 03.04.2015

«О предоставлении лицензии на осуществление предпринимательской деятельности

по управлению многоквартирными домами», исключив слова:

«кв-л. В, д. 16» с 01.01.2023.

Руководитель службы

правовой работы и работы с

обращениями граждан

Ю.В. Хорева

Сюзева Анна Сергеевна

(3852) 56-64-21